
UCHWAŁA NR XXII/146/2015
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE

z dnia 29 grudnia 2015 roku

w sprawie stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6k ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późno zm.) Rada Miejska 
w Bukownie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny jak niżej:

1) stawka opłaty dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy: 7,90 zł/miesiąc - za każdego 
mieszkańca zamieszkującego na nieruchomości,

2) stawka opłaty dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:

a) 22 zł - za pojemnik o pojemności 110 (120) l,

b) 36 zł - za pojemnik o pojemności 240 l,

c) 145 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l,

d) 570 zł - za pojemnik (kontener) o pojemności 7200 (7400) l,

e) 15 zł - za pojemnik (kosz uliczny) o pojemności od 10 do 60 l,

f) 36 zł - ryczałtowa stawka za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 2. Ustala się podwyższone stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie są zbierane

i odbierane w sposób selektywny jak niżej:

1) stawka opłaty dla nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy: 15 zł/miesiąc - za każdego

mieszkańca zamieszkującego na nieruchomości,

2) stawka opłaty dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:

a) 32 zł - za pojemnik o pojemności 110 (120) l,

b) 53 zł - za pojemnik o pojemności 240 l,

c) 210 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l,

d) 788 zł - za pojemnik (kontener) o pojemności 7200 (7400) l,

e) 22 zł - za pojemnik (kosz uliczny) o pojemności od 10 do 60 l,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8604



f) 63 zł - ryczałtowa stawka za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/65/2015 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 26.05.2015 r. w sprawie stawek 
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r. poz. 3420).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 Przewodniczący Rady

Edmund Gmitruk

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8604_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T15:00:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




